
Jurymedlem Landevei Sortert etter postnr.

Etternavn Fornavn Post nr. Post sted Mobil Epost Klubb

Braathen Terje 0660 OSLO 928 67 091 tpbra@online.no KNA Oslo og omegn

Aasen Bjørn Erik 1593 SVINNDAL 934 09 732 bjornerik@mosselektro.no NMK Trøgstad

Jacobsen Svein 1621 GRESSVIK 908 66 963 svejac@svejac.no KNA Indre Ytre Østfold

Vormeland Bernt Øystein 1930 AURSKOG 916 01 965 bo@assista.no NMK Aurskog-Høland

Eilertsen Finn Eirik 2015 LEIRSUND 456 39 000 45639000@online.no KNA Indre Ytre Østfold

Aarnes Per Gunnar 2214 KONGSVINGER 934 29 938 pgaa71@gmail.com KNA Kongsvinger

Samuelsen Odd 2436 VÅLER I SOLØR 920 21 600 oddsam@online.no Asker og Bærum Motorsport

Dagestad Jan-Inge 2827 HUNNDALEN 992 73 999 jidagestad@live.no Asker og Bærum Motorsport

Johnsen Anne Grethe Wold 2827 HUNNDALEN 909 97 875 annegjoh@hotmail.com Asker og Bærum Motorsport

Taje Rita Wold 2827 HUNNDALEN 911 59 597 ri-woldt@online.no Asker og Bærum Motorsport

Brateng Kai Viggo 2870 DOKKA 977 00 631 kai.viggo.brateng@gmail.com NMK Fluberg

Øyen Harry 2879 ODNES 990 90 084 harry.oyen7@gmail.com NMK Fluberg

Stenshorne Odd Johan 3320 VESTFOSSEN 916 19 865 KNA Eiker

Tollehaug Thor Inge 3320 VESTFOSSEN 918 39 057 ThorInge.TollehaugT@Asplanviak.no KNA Drammen

Eriksen Roar Marino 3618 SKOLLENBORG 974 11 010 roar.eriksen@terotech.no KNA Kongsberg

Kaasa Tom Vidar 3748 SILJAN 90 95 07 65 tom.kaasa@bilsport.no KNA Telemark

Nilsen Ove B. 4011 STAVANGER 911 08 803 ove.nilsen@lyse.net KNA Stavanger

Forgaard Roar 4052 RØYNEBERG 905 91 584 roar.forgaard@bilsport.no KNA Stavanger

Nærby Frikk 4137 ÅRDAL I RYFYLKE 926 61 384 frnaerby@online.no NMK Aurskog-Høland

Øksnevad Svein Magne 4353 KLEPP STASJON 932 39 771 sveimo@online.no KNA Stavanger

Kalvø Anders 4640 SØGNE 406 25 120 kalvo.anders@gmail.com Kristiansands Automobilklubb

Aarstøl Torfinn W. 4641 SØGNE 952 08 140 torfinn@aarstol.no Kristiansands Automobilklubb

Tofteland Per Kristian 4642 SØGNE 907 20 519 per.tofteland@gmail.com Kristiansands Automobilklubb

Nysveen Kjell Arne 5115 ULSET 908 86 350 kany@online.no KNA Bergen

Berg Bjørn Håkon 7100 RISSA 982 30 830 bhberg@bts.as KNA Midt Norge
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